211. — **Franciscus a Coriolano** (1625), cogno-

mento **Longi**, Ord. Cap., non minus doctrina quam sanctitate seraphicae religionis decus et ornamentum, sacrae theologiae lector illustris, scriptor elegans et copiosus, exaravit *Breviarium Chronologicum Pontificum et Conciliorum omnium*, in quo vitas Pontificum eorumque constitutiones et Concilia tum generalia tum provincialia et res insigne in Ecclesia gestas breviter ac accurate enarrat, Lugduni, 1633.

212. — **Thomas Dempster** († 1625), natione Scotus, postquam varias regiones transmigravit, Bononiae litteras humaniores docuit. Vir erat satis eruditus et in studiis indefessus, sed proprii judicii tenacissimus. Gentis suae gloriae cupidus scripsit *Scotorum scriptorum nomenclaturam*, Bononiae, 1522. Hoc opus magnam non facit auctoritatem, cum fabulis et ineptiis sit plenum.

213. — **Joannes Vastovius** († 1625), Suecus, protonotarius apostolicus, canonicus Warmiensis et bibliothecarius regius, composuit opus praeclarum : *De vitis Sanctorum Scandinaviae*, quod etiam continet epistolas a Summis Pontificibus in Sueciam datas, Coloniae, 1623. Opus Vastovii est simile illi, quod eodem tempore

conscriptis *Thomas Messingham, florilegium dictum, complectens vitas et acta sanctorum Hiberniae et celebre purgatorium S. Patritii ac prophetias S. Malachiae.* Parisiis, 1624.

214. — **Joannes Buzelin, S. J.** († 1626), Cameracensis, rerum historicarum diligentissimus investigator, collegit *Annales gallo-flandricos*, pro historia Gallo-Flandriae indispensabiles, Duaci, 1624. Istud opus mox secutum est aliud aequum utile : *Gallo-Flandria sacra et profana*, Duaci, 1625.

215. — **Heribertus Rosweidus S. J.** († 1629), Ultrajecti a. 1569 natus, Duaci philosophiae navavit et a. 1588 Tornaci societatem Jesu ingressus ejusdem decus ac praeclarum lumen factus est. Postquam Duaci et Antwerpiae philosophiam aliquo tempore professus esset, a praeposito generali permissione impetrata se totum libris scribendis devovit atque hoc fine Belgii bibliothecas lustravit. Homini contagioso morbo laboranti sacerdotale auxilium, sed ipse morbum contraxit et mediis lucubrationibus suis ad coelum evolavit. Vir erat pietate et vitae probitate singularis, omni genere doctrinae admirabilis, stylo politus ac

robustus, judicio acer. Incepit edere *Acta Sanctorum*, *vitas sanctorum quas in bibliothecis Belgicis invenit*; item *Acta praesidialia sanctorum martyrum Tharaci, Probi et Andronici*. Antwerpiae, 1607. In isto opere rationem historiae Sanctorum universalis et maxima, quam edendam mente conceperat, plane descriptis specimenque reliquit. Bollandus aliisque viri illustrissimi ejusdem Societatis ingens opus a Rosweido conceptum incredibili labore ac patientia prosecuti sunt.

216. — **Antonius Bosius** († 1629), jurisperitus Romanus, vir immensa eruditione et sagacitate stupenda praeditus. Columbus Romae subterraneae juste vocatus, reperiit atque rimatus est veterum Christianorum coemeteria, ubi quandoque per integros dies et etiam noctu degebat, conscripsit opus praestantissimum, cui titulus notissimus : *Roma sotteranea* et quod post ejus mortem latine edidit Joannes Severanus presbyter Cong. Oratorii, Romae, 1634.

217. — **Nicolaus Crusenius** († 1629), ex Ord. S. Aug., visitator apostolicus Ord. Praemonstr. per Flandriam aliasque regiones, historiographus caesareus, compilavit magna eruditione,